
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Чебеньковская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» 

Приказ 

№ 423 от 1 сентября 2022 года 

О Комиссии по урегулированию 
конфликта интересов работников 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положения о конфликте интересов 
работников МБОУ «Чебеньковская СОШ» и мерах по его урегулированию (утв. 
приказом № 419 от 01.09.2022 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов 
работников в следующем составе: 
Председатель Махалова Галина Артамоновна - заместитель 

директора, председатель первичной профсоюзной 
организации; 
Сейтбогометова Ардак Курманбаевна -
заведующий филиалом; 
Укубаева Алия Косамановна - заместитель 
директора. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 
руководствоваться в своей деятельности Положением о конфликте интересов 
работников МБОУ «Чебеньковская СОШ» и мерах по его урегулированию. 

Заместитель председателя 

Секретарь 

Директор 
сс о/ 

II -о . 
С приказом ознакцмле 

"Г \ 

V* ус 

МБОУ . 
5€НЬК0ВСКАЯ 1 
"СОШ- l i x S i 

' • о"* 

Лозовая В.М. 

Махалова Г.А. 
Сейтбогометова А.К. 
Укубаева А.К. 


		2022-12-21T09:57:54+0500
	Укубаева А.К




